
UCHWAŁA NR XLIII/766/14
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 26 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r.  
poz.596, z późn.zm.), art.212 ust.1 pkt 2, art.214 pkt 1, art.237 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885, z późn.zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku 
z realizacją Programu „Odnowa Wsi Świętokrzyskiej” na 2014 rok.

§ 2. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków  
realizowanych  na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku, 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych 
w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: 1B7A7BB8-5AE3-47CA-80EB-B4E76FF07A39. Podpisany Strona 1



  
 

WYDATKI MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/766/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   1 000 000,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 000 000,00  
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6610 1 000 000,00  

OGÓŁEM   1 000 000,00  

Id: 1B7A7BB8-5AE3-47CA-80EB-B4E76FF07A39. Podpisany Strona 2



  
  
 

WYDATKI MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/766/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 000 000,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 000 000,00  
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Odnowa Wsi Świętokrzyskiej (00044)

6610 1 000 000,00  

OGÓŁEM   1 000 000,00  

Id: 1B7A7BB8-5AE3-47CA-80EB-B4E76FF07A39. Podpisany Strona 3



  
  
 

WYDATKI MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/766/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Dział 630 - Turystyka
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     38 900,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     38 900,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6610   38 900,00

OGÓŁEM     38 900,00

Id: 1B7A7BB8-5AE3-47CA-80EB-B4E76FF07A39. Podpisany Strona 4



  
  
 

WYDATKI MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/766/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     38 900,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     38 900,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Odnowa Wsi Świętokrzyskiej (00066)

6610   38 900,00

OGÓŁEM     38 900,00

Id: 1B7A7BB8-5AE3-47CA-80EB-B4E76FF07A39. Podpisany Strona 5



  
  
 

WYDATKI MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/766/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     19 500,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     19 500,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6610   19 500,00

OGÓŁEM     19 500,00

Id: 1B7A7BB8-5AE3-47CA-80EB-B4E76FF07A39. Podpisany Strona 6



  
  
 

WYDATKI MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/766/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     19 500,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     19 500,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Odnowa Wsi Świętokrzyskiej (00067)

6610   19 500,00

OGÓŁEM     19 500,00

Id: 1B7A7BB8-5AE3-47CA-80EB-B4E76FF07A39. Podpisany Strona 7



  
  
 

WYDATKI MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/766/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     221 200,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     221 200,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6610   221 200,00

OGÓŁEM     221 200,00

Id: 1B7A7BB8-5AE3-47CA-80EB-B4E76FF07A39. Podpisany Strona 8



  
  
 

WYDATKI MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/766/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     201 900,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     201 900,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Odnowa Wsi Świętokrzyskiej (00068)

6610   201 900,00

OGÓŁEM     201 900,00

Id: 1B7A7BB8-5AE3-47CA-80EB-B4E76FF07A39. Podpisany Strona 9



  
  
 

WYDATKI MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/766/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75495 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     19 300,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     19 300,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Odnowa Wsi Świętokrzyskiej (00069)

6610   19 300,00

OGÓŁEM     19 300,00

Id: 1B7A7BB8-5AE3-47CA-80EB-B4E76FF07A39. Podpisany Strona 10



  
  
 

WYDATKI MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/766/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     65 800,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     65 800,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6610   65 800,00

OGÓŁEM     65 800,00

Id: 1B7A7BB8-5AE3-47CA-80EB-B4E76FF07A39. Podpisany Strona 11



  
  
 

WYDATKI MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/766/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     65 800,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     65 800,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Odnowa Wsi Świętokrzyskiej (00070)

6610   65 800,00

OGÓŁEM     65 800,00

Id: 1B7A7BB8-5AE3-47CA-80EB-B4E76FF07A39. Podpisany Strona 12



  
  
 

WYDATKI MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/766/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     107 900,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     107 900,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6610   107 900,00

OGÓŁEM     107 900,00

Id: 1B7A7BB8-5AE3-47CA-80EB-B4E76FF07A39. Podpisany Strona 13



  
  
 

WYDATKI MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/766/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     19 400,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     19 400,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Odnowa Wsi Świętokrzyskiej (00071)

6610   19 400,00

OGÓŁEM     19 400,00

Id: 1B7A7BB8-5AE3-47CA-80EB-B4E76FF07A39. Podpisany Strona 14



  
  
 

WYDATKI MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/766/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     88 500,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     88 500,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Odnowa Wsi Świętokrzyskiej (00072)

6610   88 500,00

OGÓŁEM     88 500,00

Id: 1B7A7BB8-5AE3-47CA-80EB-B4E76FF07A39. Podpisany Strona 15



  
  
 

WYDATKI MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/766/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     430 200,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     430 200,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6610   430 200,00

OGÓŁEM     430 200,00

Id: 1B7A7BB8-5AE3-47CA-80EB-B4E76FF07A39. Podpisany Strona 16



  
  
 

WYDATKI MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/766/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     19 300,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     19 300,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Odnowa Wsi Świętokrzyskiej (00073)

6610   19 300,00

OGÓŁEM     19 300,00

Id: 1B7A7BB8-5AE3-47CA-80EB-B4E76FF07A39. Podpisany Strona 17



  
  
 

WYDATKI MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/766/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     297 700,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     297 700,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Odnowa Wsi Świętokrzyskiej (00074)

6610   297 700,00

OGÓŁEM     297 700,00

Id: 1B7A7BB8-5AE3-47CA-80EB-B4E76FF07A39. Podpisany Strona 18



  
  
 

WYDATKI MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/766/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     113 200,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     113 200,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Odnowa Wsi Świętokrzyskiej (00075)

6610   113 200,00

OGÓŁEM     113 200,00

Id: 1B7A7BB8-5AE3-47CA-80EB-B4E76FF07A39. Podpisany Strona 19



  
  
 

WYDATKI MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/766/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Dział 926 - Kultura fizyczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     116 500,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     116 500,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6610   116 500,00

OGÓŁEM     116 500,00

Id: 1B7A7BB8-5AE3-47CA-80EB-B4E76FF07A39. Podpisany Strona 20



  
  
 

WYDATKI MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/766/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 926 - Kultura fizyczna
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     19 500,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     19 500,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Odnowa Wsi Świętokrzyskiej (00076)

6610   19 500,00

OGÓŁEM     19 500,00

Id: 1B7A7BB8-5AE3-47CA-80EB-B4E76FF07A39. Podpisany Strona 21



  
  
 

WYDATKI MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/766/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 926 - Kultura fizyczna
Rozdział 92695 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     97 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     97 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Odnowa Wsi Świętokrzyskiej (00077)

6610   97 000,00

OGÓŁEM     97 000,00

Id: 1B7A7BB8-5AE3-47CA-80EB-B4E76FF07A39. Podpisany Strona 22



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2014 R.

Załącznik Nr 2 
do  
Uchwały Nr 
XLIII/766/14  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
 
z dnia 26.05.2014 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 

w 2014 roku

1 Odnowa Wsi Świętokrzyskiej (00044 ) UMWŚ 010 01095 -1 000 000,00 

2 Odnowa Wsi Świętokrzyskiej (00066 ) UMWŚ 630 63003 38 900,00 

3 Odnowa Wsi Świętokrzyskiej (00067 ) UMWŚ 700 70005 19 500,00 

4 Odnowa Wsi Świętokrzyskiej (00068 ) UMWŚ 754 75412 201 900,00 

5 Odnowa Wsi Świętokrzyskiej (00069 ) UMWŚ 754 75495 19 300,00 

6 Odnowa Wsi Świętokrzyskiej (00070 ) UMWŚ 801 80195 65 800,00 

7 Odnowa Wsi Świętokrzyskiej (00071 ) UMWŚ 900 90015 19 400,00 

8 Odnowa Wsi Świętokrzyskiej (00072 ) UMWŚ 900 90095 88 500,00 

9 Odnowa Wsi Świętokrzyskiej (00073 ) UMWŚ 921 92105 19 300,00 

10 Odnowa Wsi Świętokrzyskiej (00074 ) UMWŚ 921 92109 297 700,00 

11 Odnowa Wsi Świętokrzyskiej (00075 ) UMWŚ 921 92195 113 200,00 

12 Odnowa Wsi Świętokrzyskiej (00076 ) UMWŚ 926 92601 19 500,00 

13 Odnowa Wsi Świętokrzyskiej (00077 ) UMWŚ 926 92695 97 000,00 

  OGÓŁEM       0,00 

Id: 1B7A7BB8-5AE3-47CA-80EB-B4E76FF07A39. Podpisany Strona 23



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2014 roku 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLIII/766/14 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 26.05.2014 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
Odnowa Wsi 

Świętokrzyskiej 
010 01095  6610     0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 000 000,00  -1 000 000,00  0,00  0,00  0,00 

Odnowa Wsi 
Świętokrzyskiej 

630 63003  6610     0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  38 900,00  38 900,00  0,00  0,00  0,00 

Odnowa Wsi 
Świętokrzyskiej 

700 70005  6610     0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 500,00  19 500,00  0,00  0,00  0,00 

Odnowa Wsi 
Świętokrzyskiej 

754 75412  6610     0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  201 900,00  201 900,00  0,00  0,00  0,00 

Odnowa Wsi 
Świętokrzyskiej 

754 75495  6610     0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 300,00  19 300,00  0,00  0,00  0,00 

Odnowa Wsi 
Świętokrzyskiej 

801 80195  6610     0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  65 800,00  65 800,00  0,00  0,00  0,00 

Odnowa Wsi 
Świętokrzyskiej 

900 90015  6610     0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 400,00  19 400,00  0,00  0,00  0,00 

Odnowa Wsi 
Świętokrzyskiej 

900 90095  6610     0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  88 500,00  88 500,00  0,00  0,00  0,00 

Odnowa Wsi 
Świętokrzyskiej 

921 92105  6610     0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 300,00  19 300,00  0,00  0,00  0,00 

Odnowa Wsi 
Świętokrzyskiej 

921 92109  6610     0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  297 700,00  297 700,00  0,00  0,00  0,00 

Odnowa Wsi 
Świętokrzyskiej 

921 92195  6610     0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  113 200,00  113 200,00  0,00  0,00  0,00 

Odnowa Wsi 
Świętokrzyskiej 

926 92601  6610     0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 500,00  19 500,00  0,00  0,00  0,00 

Odnowa Wsi 
Świętokrzyskiej 

926 92695  6610     0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  97 000,00  97 000,00  0,00  0,00  0,00 

Id: 1B7A7BB8-5AE3-47CA-80EB-B4E76FF07A39. Podpisany Strona 24



OGÓŁEM              0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Id: 1B7A7BB8-5AE3-47CA-80EB-B4E76FF07A39. Podpisany Strona 25



 
DOTACJE CELOWE W 2014 R. 

  

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLIII/766/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§6610) 1 000 000,00 1 000 000,00 

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 000 000,00   

    01095 Pozostała działalność 1 000 000,00   

2 630   Turystyka   38 900,00 

    63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki   38 900,00 

3 700   Gospodarka mieszkaniowa   19 500,00 

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   19 500,00 

4 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   221 200,00 

    75412 Ochotnicze straże pożarne   201 900,00 

    75495 Pozostała działalność   19 300,00 

5 801   Oświata i wychowanie   65 800,00 

    80195 Pozostała działalność   65 800,00 

6 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   107 900,00 

Id: 1B7A7BB8-5AE3-47CA-80EB-B4E76FF07A39. Podpisany Strona 26



    90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   19 400,00 

    90095 Pozostała działalność   88 500,00 

7 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   430 200,00 

    92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   19 300,00 

    92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   297 700,00 

Id: 1B7A7BB8-5AE3-47CA-80EB-B4E76FF07A39. Podpisany Strona 27



  

1 2 3 4 5 6
    92195 Pozostała działalność   113 200,00 
8 926   Kultura fizyczna   116 500,00 
    92601 Obiekty sportowe   19 500,00 
    92695 Pozostała działalność   97 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 
DOTACJE MAJĄTKOWE 1 000 000,00 1 000 000,00 
OGÓŁEM DOTACJE 1 000 000,00 1 000 000,00 

Id: 1B7A7BB8-5AE3-47CA-80EB-B4E76FF07A39. Podpisany Strona 28




